
103A-103B

96-96P/1

101/1

103C

110A

113

114

112

101

103

142

146

118

102

121

150

152

109

100

116

105

111

140

148

126

106

144

120

108

118

120

107

156

123

132

124

104

117

115

130

122

103

101

160

136

158

134

138

128

110

122

119

105

107

89I

75

73
11

41

31

29

37

88

86

84

76

82

70

72

78

74

24
13

11

45

47

95

93

91

97

16

18

43

90

33

35

14

20

12

10

28

12

99

1917

39

92

90

14

18

16

10

26 15

98

94

20

25

27

68

99

80

30

23
21

32

5

3

9

8

5

3

1

7

9

2

7

1

6

4

8

6

4

4

2

3422

3609

3610

3611

3612

3647

4138

4160

4713

4714

2887

2888

3032

3415

3416

3417

3418

3419

3420

3421

1157

3029

3423
4782

1220
12211231

12321248

15494084

4558

4559
4560

4569

6263

2894 3824

3977
4418

6330

1203

1204

1234

1235

1236

1237

1245

2414

2543

2860

2861

5452
5453

5454 5456

5457

2891

5458

5459

5460

5461

5462

5463

5464

5465

5466

5467

5468

5469
5470

5471

5472

5473

5474

5475

5476

5477

5485

5486

5487

5494

6329

6343

6344

2471

4041

4141

4142

4534

3598

3599

3600

3608

3648

3832

4172

4242

4243
2463

3677

3678

3679
3680

3681

5451

5455

5481

5482

5483

5484

5507 5508 5509 5510 5511 55125516 1153

1154

1155
1156

1158

1160

1161

1162

1198

1206

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1238

1239

1240

1242

1244

1541

1542

4562

1543

1544

1546

1547

1550
1551

1552

1554

1555

1556

2316

2317

2327

2328

2329

2330

2412

2464

2469

2544

4561

4563

4689
5478

5479
5480

5488

5489

5490

5491

5492

5493

6295

6296

6317

2868

2890

2895

2896

2897

2899

2900

3027

3028

378

102

100

95

98

97

96

op
rit

bestaand

parkeerterrein

15 pp

ge
zam

en
lijk

 er
f

NIEUW
E DEVENTERW

EG

GRUITM
EESTERSLAAN

SNAVELPA
D

SNAVEL VAN EM
EKAM

P
gebouw B

gebouw A

gebouw C

gebouw
 D

'bakhuis'
woningen

bestaand 5 pp

gebouw
 E

tui
nm

uu
r tuinm

uur

tuinm
uur

tuinm
uur

nb. fundatie en aantal m
uurdam

m
en

tuinm
uur volgens opgave constructeur 

let op hoogteverschil om
ringende kavels

op
p: 

ca.
 40

6 m
² 

opp: ca. 24 m
² 

op
p: 

ca.
 33

7 m
² 

op
p: 

ca.
 29

8 m
² 

opp: ca. 41 m
² 

berging

op
p: 

ca.
 40

 m
² 

48201

kis
s a

nd
 rid

e

3p
pwadi

gebakken klinkers, bruin
opp. ca. 93 m²

gebakken klinkers, genuanceerd
opp. ca. 294 m²

parkeerplaats, kiss and ride
grastegels 
opp. ca. 63m²

grind, bont
opp. ca. 42 m²

oprit, bestaand betonklinkers
opp. ca. 223m²

nb. aangeven oppervlaktes
bebouwdoppervlak per bouwdeel

projectgrens = 
perceelsgrens kadaster

bebouwing

renvooi

verharding

waterhuishouding
volgens rapportage Stegehuis, 
 d.d. 11-09-25 en bijbehorende tekening
132202501-T-VO-R-01, d.d. 11-09-25

gezamenlijke 
 bergingen
De woonfuncties zijn kleiner dan 50m². 
de berging en gebouw E worden gebruikt als 
gemeenschappelijke buitenberging.
benodigd: 31 woningen * 1,5m² = 46,5m² 
aanwezig: 40m² + 24m² = 64m²

/ 

pr
architecten
8

/ 

8730
260925

nieuwbouw zorgwoningen nieuwe deventerweg 103, zwolle

ps

C-190 - situatietekening - nieuw

1:500

Onis Beheer II B.V.

situatie

N
schaal

sectie / nr

straat

plaats

gemeente :

:

:

:

:

zwolle

zwolle

nieuwe deventerweg 103

L / 1204, 2860, 2861, 6343 & 6344

1:500


